
dodatečné informace k zadávacím podmínkám_strana 1 (celkem 1) 

┌                                            

všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
uveřejněno na: http://www.softender.cz/detail/smkv 

└ 

 
 
 
Věc: Dodatečné informace č.2 ve veřejné zakázce evidenční číslo 350605 „Rámcová smlouva na 

poskytování právních služeb“ 
 
Z pověření zadavatele – Statutárního města Karlovy Vary, IČ: 00254657 – oznamuji všem zájemcům dodatečné 

informace ve veřejné zakázce „Rámcová smlouva na poskytování právních služeb“, zadávané 

v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), 
ev.č.zakázky 350605: 
 

Dodatečné informace k požadavkům na kvalifikaci zpracoval zadavatel na základě žádosti zájemce. 
 
Dotaz (celkově v pořadí #3) k části "Všeobecné právní poradenství": 
 
V zadávací dokumentaci v čl. 6.4. (technické kvalifikační předpoklady) zadavatel uvádí, že kvalifikaci prokáže 
uchazeč, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu seznam významných služeb. V rámci 
významných služeb je požadováno: 
 
- nejméně 20 služeb spočívajících v zastupování ve sporném řízení před soudem či v rozhodčím řízení; z toho 
nejméně u 10 služeb se musela být předmětem sporu nemovitost. 
 
Dotaz: jaké případy je možné podřadit pod pojem "předmětem sporu je nemovitost"? 
Je řízením, jehož předmětem je nemovitost zejména: spor týkající se a) nájmu, b) nájemného, c) vyklizení bytu?. 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Ano, všechny uchazečem uvedené případy řízení lze podřadit pod pojem „předmětem sporu je 
nemovitost“.            
 
 
 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel zpřístupnil na svém profilu zadavatele, uvedeném v oznámení o zakázce 
/Oznámení o zakázce, bod I.1)/: http://www.softender.cz/detail/smkv 
 
Zadavatel se ve smyslu ust. § 151 Zákona nechal při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 
na shora uvedenou zakázku zastoupit společností DEVELOPER CZ s.r.o., IČ: 63149541 

 
V Liberci, dne 18.06.2013 

 
DEVELOPER CZ s.r.o. 
Ing. Petr Jirkův 
Jednatel 
 
 

http://www.softender.cz/detail/smkv
http://www.softender.cz/detail/smkv

